



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

07-08 Ağustos 2023

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ

TDV 15 BİN GIDA KOLİSİ DAĞITTI



Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), Hatay genelinde depremzede ailelere 15 bin adet gıda kolisi ve hijyen paketi dağıttı.

Hatay Müftüsü ve Türkiye Diyanet Vakfı Şube Başkanı Mevlüt Topçu, Samandağ ilçesinde bulunan Hatay Gastronomi Konteyner Kentinde depremzede ailelerle bir araya gelerek derdlerini ve isteklerini dinledi. Ardından gıda ve hijyen kolileri dağıttı. Çocuklara çeşitli hediyeler ikram etti.

Türkiye Diyanet Vakfının ve Diyanet İşleri Başkanlığının organizasyonu içerisinde depremzedelere gıda, hijyen kolileri dağıttıklarını belirten İl Müftüsü Mevlüt Topçu, "6 Şubat'tan beri büyük afetin başından bu yana sürekli sahada olan Türkiye Diyanet Vakfımızın çok değerli ekipleri,



başkanlığımızın çok değerli mensupları, hocalarımız, hoca hanımlar var güçleriyle depremzede kardeşlerimizin yanında ve yardımında olmaya çalışıyoruz, gayret ediyoruz, ediyorlar.

Kardeşlerimizin bir nebze yaralarını sarmak, onların acılarını dindirmek üzere hem böyle maddi anlamda onları desteklerken, aynı zamanda da

manevi anlamda hocalarımız, hoca hanımlar, kardeşlerimizin yanında oluyorlar. Onlara manevi anlamda destek veriyorlar. Vefat eden kardeşlerimize bu vesileyle tekrardan Allah'tan rahmet diliyoruz. Geride kalan kardeşlerimize, sabrı cemiller diliyoruz. Yaralı kardeşlerimize de acil şifalar diliyorum" dedi. (Haber Merkezi)



Kapanış Programı Düzenlendi

Demirköy ilçesinde Yaz Kur'an Kursları Kapanış programı gerçekleştirildi.

Demirköy ilçesinde Yaz Kur'an Kursları Kapanış programı gerçekleştirildi.

Demirköy İlçe Müftülüğü, yaz kursu kapanış programı düzenledi ve etkinliğe yaklaşık 400 kişi katıldı. Program, Fatih Camii alanında gerçekleştirildi ve 130 öğrenci gruplar halinde düzenlenen bilgi yarışmasına katıldı, bu yarışma büyük heyecana sahne oldu. Dini bilgiler yarışması, tenis turnuvası ve okçuluk turnuvası gibi etkinlikler açık alanda yoğun ilgi gördü.

Etkinlikte Türkiye Diyanet Vakfı gönüllülerinin başlılarıyla yarışmalarda dereceye giren öğrencilere ödülleri verildi. Aynı zamanda tüm katılımcılara dondurma, sütümsür, kek ve meyve suyu ikramı yapıldı. Programa İl Müftü Yardımcısı Hatun Özmen ve birçok kurum amiri de katıldı. İlçe Müftüsü Ömer Ak, tüm katılımcılara teşekkür ederek etkinliğin başarılı bir şekilde tamamlanmasında emeği geçen herkese teşekkür etti.

Kapanış programı hakkında Demirköy Diyanet Gençlik tarafından yapılan açıklamada şu ifadeler yer verildi; "Demirköy İlçe Müftülüğü tarafından yaz kursu kapanış programı düzenlendi. Fatih Camii alanında gerçekleştirilen programa yaklaşık 400 kişi katıldı. 130 öğrencinin gruplar halinde bilgi yarışmasına katılmaları büyük heyecana sahne oldu. Açık alanda gerçekleştirilen

dini bilgiler yarışması, tenis turnuvası ve okçuluk turnuvası yoğun ilgi gördü. TDV gönüllülerinin başlılarıyla yarışmalarda dereceye giren öğrencilere ödül, tüm katılımcılara dondurma sütümsür, kek ve meyve suyu ikramı yapıldı. İl Müftü Yardımcısı Hatun Özmen ve birçok kurum amiri programdaydı. İlçe Müftüsü Ömer Ak tüm katılımcılara teşekkür etti."

Haber Merkezi



Güce'de aşure dağıtıldı



Güce'de aşure dağıtıldı



GİRESUN (AA) - Giresun'un Güce ilçesinde vatandaşlara aşure ikram edildi.

Güce Müftülüğü ve **Diyanet Vakfı** Güce Şubesi'nin katkılarıyla Muharrem ayı dolayısıyla hazırlanan aşureler, Güce Merkez Camisi önünde dağıtıldı.

İlçe Müftüsü Mehmet Ayın, bu tür paylaşımların insanlar arasındaki sevgi ve kardeşliğe, birlik ve beraberliğe vesile olacağını söyledi.

İslam kültürünün vazgeçilmez olan aşure dağıtımının evlere bolluk ve bereket getirmesini temenni eden Ayın, aşure ikramının amacının herkesi kucaklamak olduğunun altını çizdi.

Etkinliğe, İlçe Belediye Başkanı Aytekin Boduroğlu da katıldı.



Kur'an kursu öğrencilerine aşure dağıtıldı



BİNGÖL (İHA) - Bingöl'de müftülük ve [Türkiye Diyanet Vakfı](#) tarafından Kur'an-ı Kerim kursuna katılan öğrencilere Muharrem ayı nedeniyle aşure ikramı yapıldı.

Bingöl Müftülüğü Aile ve Dini Rehberlik Bürosu ile [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Kadın Kolları tarafından Muharrem ayı münasebetiyle Kur'an kursu öğrenci ile velilerine aşure ikramı yapıldı. Konu ile ilgili açıklama yapan İl Müftüsü Mustafa

Topal, "Müftülüğe bağlı Kur'an kurslarında ve camilerimizde, yaz Kur'an kurslarımıza devam eden öğrencilerimizde Muharrem ayı ile aşure geleneğimiz konusunda bilgi oluşturmak ve kaynaşmayı sağlamak amacıyla aşure etkinlikleri düzenliyoruz. Bugün de bu maksatla Saray Mahallesi'nde bulunan 4-6 yaş Kur'an kursu öğrencilerimize ve aileleri için aşure etkinliği düzenledik" dedi.



TDV 15 BİN GIDA KOLİSİ DAĞITTI

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), Hatay genelinde depremzede ailelere 15 bin adet gıda kolisi ve hijyen paketi dağıttı. Hatay Müftüsü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Şube Başkanı Mevlüt Topçu, Samandağ ilçesinde bulunan Hatay Gastronomi Konteyner

Kentinde depremzede ailelerle bir araya gelerek dertlerini ve isteklerini dinledi. Ardından gıda ve hijyen kolileri dağıttı. Çocuklara çeşitli hediyeler ikram etti.

Türkiye Diyanet Vakfının ve **Diyanet İşleri Başkanlığının** organizasyonu içerisinde

depremzedelere gıda, hijyen kolileri dağıttıklarını belirten İl Müftüsü Mevlüt Topçu, "6 Şubat'tan beri büyük afetin başından bu yana sürekli sahada olan **Türkiye Diyanet Vakfımızın** çok değerli ekipleri, başkanlığımızın çok değerli mensupları, hocalarımız, hoca hanımlar var güçleriyle depremzede kardeşlerimizin yanında ve yardımında olmaya çalışıyoruz, gayret ediyoruz, ediyorlar. Kardeşlerimizin bir nebze yaralarını sarmak, onların acılarını dindirmek üzere hem böyle maddi anlamda onları desteklerken, aynı zamanda da manevi anlamda hocalarımız, hoca hanımlar, kardeşlerimizin yanında oluyorlar. Onlara



manevi anlamda destek veriyorlar. Vefat eden kardeşlerimize bu vesileyle

tekrardan Allah'tan rahmet diliyoruz. Geride kalan kardeşlerimize, sabrı cemiller

diliyoruz. Yaralı kardeşlerimize de acil şifalar diliyorum" dedi. **(Haber Merkezi)**



Kur'an Kursu Öğrencilerine Aşure Dağıtıldı



Bingöl'de müftülük ve **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından Kur'an-ı Kerim kursuna katılan öğrencilere Muharrem ayı nedeniyle aşure ikramı yapıldı.

Bingöl Müftülüğü Aile ve Dini Rehberlik Bürosu ile Türkiye **Diyanet Vakfı** Kadın Kolları tarafından Muharrem ayı münasebetiyle Kur'an kursu öğrenci ile velilerine aşure ikramı yapıldı. Konu ile ilgili açıklama yapan İl Müftüsü Mustafa Topal, "Müftülüğe bağlı Kur'an kurslarında ve camilerimizde, yaz Kur'an kurslarımıza devam eden öğrencilerimizde Muharrem ayı ile aşure geleneğimiz konusunda bilgi oluşturmak ve kaynaşmayı sağlamak amacıyla aşure etkinlikleri düzenliyoruz. Bugün de bu maksatla Saray Mahallesi'nde bulunan 4-6 yaş Kur'an kursu öğrencilerimize ve aileleri için aşure etkinliği düzenledik" dedi. ■ İHA

Öğrenciler unutulmadı

Türkiye Diyanet Vakfı Afyonkarahisar Şubesi Kadın Kolları ve TDV gönüllüleri tarafından, KPSS sınavına giren adaylar unutulmadı



Türkiye Diyanet Vakfı Afyonkarahisar Şubesi Kadın Kolları ve TDV gönüllüleri tarafından, KPSS sınavına katılanlara simit ve su ikram edildi. Bu sayede, sınava giren adayların, sıcak havalarda bir nebze olsun serinlemesi sağlandı. Sınava girecek olan öğrenciler bu güzel jest için **Türkiye Diyanet Vakfı Afyonkarahisar Şubesi Kadın Kolları ve TDV gönüllüleri**ne teşekkür ettiler. **FADİME ÖZKARAN**





TDV Kalplere Dokunmaya Devam Ediyor

TDV Kırklareli Kadın Kolları, toplumun ihtiyaç sahibi ailelerine yardım eli uzatmaya devam ediyor.

Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Kolları Kırklareli Şubesi, sosyal sorumluluk projeleri kapsamında üç aileyi ziyaret ederek maddi ve manevi destek sağladı.

Toplumun ihtiyaç sahibi ailelerine yardım elini uzatmaya devam eden TDV Kırklareli Kadın Kolları, son olarak üç aileyi evlerinde ziyaret ederek ihtiyaçlarını tespit etti. Yapılan açıklamada, ailelerin temel ihtiyaçları olan gıda, giyim ve hijyen malzemeleri gibi maddi yardımların yanı sıra kadın kolları üyelerinin de ailelerle yakından ilgilenerek moral ve motivasyon desteği sağladığı belirtildi.

TDV Kırklareli Kadın Kolları, sosyal sorumluluk projeleri sayesinde bölgede ihtiyaç sahibi ailelere umut olmaya ve toplumun dayanışma ruhunu güçlendirmeye katkı sağlıyor. Kadın kollarının üç aileye yaptığı bu ziyaret, toplumun dayanışma ve yardımlaşma duygularını güçlendirmek



adına önemli bir adım olarak değerlendiriliyor. TDV Kadın Kolları Kırklareli ziyaret hakkında yaptığı açıklamada şu ifadelere yer verdi; "TDV Kırklareli Kadın Kolları olarak üç ailemizi ziyaret

ettik maddi manevi destekte bulunduk "

Haber: Sibel Tuna

**Foto: TDV Kadın Kolları
Kırklareli Sosyal Medya
Hesabı**